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Gdańsk, dnia 06.10.2021r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji –  390/2021/TP 
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wchłanianych w 60-90 dni, syntetycznych, plecionych, powlekanych, podtrzymywanie 70% po 2 tygodniach, 50% po 3 tygodniach, 20% po 4 tygodniach?
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 2

Pakiet nr 1, pozycja 2, 7, 13, 15, 20

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szwów z igłą okrągłą?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 3

Pakiet nr 1, pozycja 3, 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 4

Pakiet nr 1, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 5

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 19mm o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnąca?

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 6

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici w kolorze fioletowym?

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 7

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 17mm?

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 8

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą ½ koła okrągłą?

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 9

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 19mm?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 10

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą 3/8 koła odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 11

Pakiet nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 12

Pakiet nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 24mm?

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 13

Pakiet nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 40mm?

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 14

Pakiet nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 15

Pakiet nr 5, pozycja 10, 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 16

Pakiet nr 5, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 17

Pakiet 5, pozycja 18

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 5.

Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 18

Dot. Pakietu 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą? 

Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 19

Dot. Pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą? 

Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 20

Dot. Pakietu 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami”?

Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 21

Dot. Pakietu 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 10mm?

Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 22

Dot. Pakietu 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokam”? 

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 23

Dot. Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane silikonem, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 24

Dot. Pakietu 5, poz. 10, 13

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą? 

Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 25

Dot. Pakietu 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą szpatułką bez określenia ,,z ostrzem obustronnie wklęsłym”, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na pytanie 25: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 26

Dot. Pakietu 6, poz. 8

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 8 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź na pytanie 26: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 27

Dot. Pakietu 6, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tnącą kosmetyczną bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami”, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na pytanie 27: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 28

Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm? 

Odpowiedź na pytanie 28: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 29

Dot. Pakietu 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tnącą kosmetyczną bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami” i materiałem szewnym bez powleczenia antybakteryjnego? W przypadku odpowiedzi odmownej zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź na pytanie 29: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 30

Dot. Pakietu 8

Czy Zamawiający dopuści nici wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, polidioksanon, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, czas wchłaniania 180-210 dni? 

Odpowiedź na pytanie 30: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 31

Dot. Pakietu 9, poz. 5, 6, 9, 10, 12-15

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na pytanie 31: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 32

Dot. Pakietu 9

Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga długości 70 cm, dopuści również długość nici 75 cm? 

Odpowiedź na pytanie 32: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 33

Dot. Pakietu 9, poz. 3, 5, 8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia ,,z obustronnie wklęsłymi bokami”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 33: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 34

Dot. Pakietu 13, poz. 2-4

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź na pytanie 34: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Arkadiusz Dębicki

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
7 Szpitala Marynarki Wojennej w Gdańsku
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